产品型号编码规则
文件编号：Q/GJ-RD-TY-08-005
版 本 号： A/10
页    数：共 5 页
生效日期： 2011.06.07
分发号：       （受控印章）
广州冠今电子科技有限公司
编制 刘  诚

该编码规则规定了公司现有产品型号的编码，统一产品标识
 广州冠今电子科技有限公司
文件标题 产品型号编码规则 版本/次 A/10
文件编号 Q/GJ-RD-TY-08-005 生效日期 2011.06.07 页   码 2/5
受控文件，请妥善保管，不得随意涂改
未经许可，不得擅自复印
2
2. 编号规则
2.1 产品与编码规则对应表
2.2 LED 驱动器编码规则
1位字母表示输出工作电压(单位V)：
A、1~10， B、11~20，C、21~30，
D、31~40，E、41~50，F、51~60，
G、61~70，H、71~80，I、81~90，
J、 91~100，   K、101~110，
L、111~120， N、121~130，
M、131~140，O、141~150，
 P、151~160， Q、161~170，
 R、171~180
 1位字母代表调光功能：
 N、不可调光，D、调光，
 L、线性调光
1位数字代表第几款：
1、第一款，2、第二款
3位数字表示产品系列，默认按产品
系列最大功率表示：
如：100表示100W系列,
         006表示为6W系列
“-”为中划线
2位表示公司名称缩写：
TD:TOPDAY
”“”“”“”“”“”“”“”“ 2096AD1006TD +++−++++
3位表示输出电流(单位A)：
如：096表示0.96A；若为多路输出电
流不一致时，该位为对应电压最高一
组的电流
1位表示输出路数，大于10用十六进
制表示：
如：2表示有2路输出；B表示有11路
输出；单路输出省略
例如：
TD0061D-A0962代表6W系列调光驱动器，2路输出，输出960mA电流。
注：具体产品的其他参数在规格书中说明
2.3 LED 灯具编码规则
现有产品清单 编码规则说明
LED 驱动器 2.2
LED 灯具 2.3
智能调光控制台 2.4
智能调光盒 2.5
 广州冠今电子科技有限公司
文件标题 产品型号编码规则 版本/次 A/10
文件编号 Q/GJ-RD-TY-08-005 生效日期 2011.06.07 页   码 3/5
受控文件，请妥善保管，不得随意涂改
未经许可，不得擅自复印
3
3位数字代表外型结构
“-”为中划线
代表产品类别：
如：具体如下表
”““—””““—””“ XXX001MR16 ++++
内部编码
“-”为中划线
序号 产品类别 产品类别代号
1 平板灯 PAL
2 3 寸筒灯 DL3
3 4 寸筒灯 DL4
4 6 寸筒灯 DL6
5
小功率射
灯
MR11 MR11
MR16 MR16
GU10 GU10